
 
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

внеочередная сессия I созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 964-1/18 

 

21 марта 2018 г.                            

пгт Раздольное  

 

О передаче из муниципальной собственности 

муниципального образования Раздольненский район 

Республики Крым в государственную собственность 

Республики Крым имущества  

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ                     

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Закона Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК                

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым», решения Совета 

министров Республики Крым от 23.01.2018 № 42-р «О безвозмездной передаче 

недвижимого имущества из государственной собственности Республики Крым 

в муниципальную собственность», решения внеочередной сессии 

Раздольненского районного совета I созыва от 29.03.2016 № 475-1/16                           

«Об определении собственника муниципального имущества муниципального 

образования Раздольненский район Республики Крым», принимая во внимание 

ходатайство Администрации Раздольненского района Республики Крым от 

05.03.2018 № 01-10/390, рекомендации комиссии Раздольненского районного 

совета по экономической, бюджетно-финансовой, налоговой политике, 

имущественным и земельным отношениям от 21.03.2018, районный совет  
 

Р Е Ш И Л: 
 

        1. Передать из муниципальной собственности муниципального 

образования Раздольненский район Республики Крым в государственную 

собственность Республики Крым имущество согласно приложению. 

2. Администрации Раздольненского района Республики Крым провести 

все необходимые действия по передаче имущества указанного в пункте 1 

настоящего решения в соответствии с законодательством Российской 

Федерации, исключению из Реестр имущества собственности муниципального 

образования Раздольненский Район Республики Крым. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

4. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского 

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru). 

http://razdolnoe-rk.ru/


5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 

Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-финансовой, 

налоговой политике, имущественным и земельным отношениям. 

 

 
 

Председатель Раздольненского 

районного совета 
 

Ю.Мигаль 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению внеочередной  

сессии Раздольненского  

районного совета I созыва  

от 21.03.2018 № 964-1/18 

 

 

 

Перечень передаваемого имущества 

 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Инвентарей 

номер 

Цена, руб. Балансовая 

стоимость, 

руб. 

1 Компьютер в сборе 

(системный блок Intel G 

3260, монитор AOC 

21.5 Е2270 Swn, 

клавиатура КВ-

8300UM-BL-R, мышка 

Logitech B100) 

1013400057 29861,15 29861,15 

2 Источник 

бесперебойного 

питания 3Cott 500 VA-

3SE 00-

000000000000140 

1013400070 3140,13 3140,13 

3 Многофункциональное 

устройство Canon i-

SENSYS MF211 

103400060 8275,20 8275,20 

 Итого  41276,48 41276,48 
 


